Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

 REQUERIMENTO Nº 698/2014

Requer Informação referente à reforma e ampliação da Emei Zinho Saes.
Senhor Presidente
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, é de nosso conhecimento que a referida escola foi reformada e ampliada,

[bookmark: _GoBack]
                      REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1 – Qual empresa ganhou a licitação?

2- O que está incluído na reforma e ampliação da referida escola?

3- Qual foi o valor total da obra e a forma de pagamento?

4- Enviar cópias das notas fiscais correspondentes?

5- Enviar cópia do processo de licitação?

6- Em que situação se encontra a referida obra?

7 - Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de julho de 2014.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
- Solidariedade-
-Vereador/ Vice Presidente-
3bd56c93-1a8e-4062-aa72-1ada8d1cb3cd.png
PROTOCOLO $471/2014 - 01/08/2014 13:43

image1.jpeg

image10.jpeg